

# **RATJEN HOLDING ApS**

**Borrevænget 15  
8320 Mårslet**

**CVR-nr. 33 37 61 62**

**Årsrapport for 2022/23  
(13. regnskabsår)**

**Grant Thornton  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab**

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

24/10-2023

---

**Morten Ratjen  
dirigent**

# Grant Thornton

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RATJEN HOLDING ApS  
Borrevænget 15  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 33 37 61 62

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Morten Ratjen, direktør

### Revisor

Grant Thornton,  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anpartar i unoterede selskaber.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 88.815, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 69.858.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Nettoomsætning</b>		0	0
Andre eksterne omkostninger		-9.375	-9.001
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.375</b>	<b>-9.001</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-79.732	-166.453
Finansielle indtægter	1	0	195
Finansielle omkostninger	2	-1.870	-106
<b>Resultat før skat</b>		<b>-90.977</b>	<b>-175.365</b>
Skat af årets resultat		2.162	1.951
<b>Årets resultat</b>		<b>-88.815</b>	<b>-173.414</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-90.785
Overført resultat		-88.815	-82.629
		<b>-88.815</b>	<b>-173.414</b>

Penneo dokumentnøgle: UKJ51-Q5BHE-TVQ0E-KKQIV-LOEQM-21Y3XIM

# Grant Thornton

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.032	177.764
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>98.032</u>	<u>177.764</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>98.032</u>	<u>177.764</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.870
Udskudt skatteaktiv		4.113	1.951
Selskabsskat		12.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.113</u>	<u>9.821</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>16.113</u>	<u>9.821</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>114.145</u></u>	<u><u>187.585</u></u>

Penneo dokumentnøgle: UKJ51-Q5BHE-TVQ0E-KKQIV-LOEQM-2Y3XM

# Grant Thornton

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-10.142	78.672
<b>Egenkapital</b>		<u>69.858</u>	<u>158.672</u>
Kreditinstitutter		0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.721	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6	6
Selskabsskat		0	18.784
Anden gæld		8.310	3.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>44.287</u>	<u>28.913</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>44.287</u>	<u>28.913</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>114.145</u>	<u>187.585</u>
Eventualforpligtelser	3		

Penneo dokumentnøgle: UKJ51-Q5BHE-TV00E-KK0IV-LOEQM-2Y3XM

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>195</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>195</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	453	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.417</u>	<u>106</u>
	<u><b>1.870</b></u>	<u><b>106</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitutter i datterselskabet, med en regnskabsmæssig gæld pr. 30.04.2023 på kr. 0.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuel forpligtelse til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Morten Ratjen

Direktør

Serienummer: e0ba2b24-2fa6-416c-9084-e7d168a1eaf5

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-10-23 11:47:36 UTC



## Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-10-24 05:01:32 UTC



## Morten Ratjen

Dirigent

Serienummer: e0ba2b24-2fa6-416c-9084-e7d168a1eaf5

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-10-24 05:03:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: UKJ51-Q58HE-TVQ0E-KK0IV-LOEQM-2Y3XIM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

**Du kan være sikker på, at dokumentet er originalt**

Du kan være sikker på, at dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>